150 DIÁRIO OFICIAL Nº 33648 Terça-feira, 03 DE JULHO DE 2018

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 040/2018-CSMP
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO,
PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA
PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção na segunda
entrância decorrente do Edital nº 040/2018-CSMP, publicado no
D.O.E. nº 33.637, de 14/06/2018:

4º PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI E ENTORPECENTES
DE SANTARÉM– REMOÇÃO – ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 045/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 RENATA FONSECA DE CAMPOS 15/06/2018 28514/2018

02 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 18/06/2018 28658/2018

03 RAMON FURTADO SANTOS 19/06/2018 29106/2018

04 ADLEER CALDERARO SIROTHEAU 19/06/2018 29143/2018

05 ALINE JANUSA TELES MARTINS 19/06/2018 29144/2018

06 ÉVELIN STAEVIE DOS SANTOS 19/06/2018 29152/2018

07 ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 20/06/2018 29234/2018

08 LUCIANO AUGUSTO ARAUJO DA COSTA 21/06/2018 29600/2018

09 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 21/06/2018 29663/2018

10 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 21/06/2018 29676/2018

11 NAYARA SANTOS NEGRÃO 25/06/2018 29783/2018

12 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA 25/06/2018 30081/2018

13 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JÚNIOR 25/06/2018 30129/2018

Belém-PA, 29 de junho de 2018.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 041/2018-CSMP
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO,
PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA
PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de promoção à segunda
entrância decorrente do Edital nº 041/2018-CSMP, publicado no
D.O.E. nº 33.637, de 14/06/2018:

3º PJ DE TUCURUÍ – PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 046/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 RUI BARBOSA LAMIM 18/06/2018 28660/2018

02 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 18/06/2018 28761/2018

03 LUIZ DA SILVA SOUZA 18/06/2018 28818/2018

04 FRANCISCO CHARLES PACHECO TEIXEIRA 19/06/2018 29154/2018

05 GABRIELA RIOS MACHADO 20/06/2018 29207/2018

06 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 20/06/2018 29266/2018

07 JOSIEL GOMES DA SILVA 20/06/2018 29268/2018

08 JOSÉ ALBERTO GRISI DANTAS 25/06/2018 29728/2018

09 PATRÍCIA CARVALHO MEDRADO ASSMANN 25/06/2018 29738/2018

10 FLÁVIA MIRANDA FERREIRA MECCHI 25/06/2018 29850/2018

11 VANESSA GALVÃO HERCULANO 25/06/2018 30060/2018

12 CARLOS ALBERTO FONSECA LOPES 25/06/2018 30071/2018

13 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 25/06/2018 30125/2018

Belém-PA, 29 de junho de 2018.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 042/2018-CSMP
             A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM
EXERCÍCIO, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no
art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006,
TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de promoção
à segunda entrância decorrente do Edital nº 042/2018-CSMP,
publicado no D.O.E. nº 33.637, de 14/06/2018:

1º PJ DE BREVES – PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 047/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 GABRIELA RIOS MACHADO
15/06/2018
15/06/2018

28470/2018
28568/2018

02 LUIZ ALBERTO ALMEIDA PRESOTTO 15/06/2018 28516/2018

03 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 15/06/2018 28536/2018

04 JULIANA NUNES FELIX 18/06/2018 28654/2018

05 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 18/06/2018 28661/2018

06 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 18/06/2018 28724/2018

07 PALOMA SAKALEM 18/06/2018 28800/2018

08 LUIZ DA SILVA SOUZA 18/06/2018 28805/2018

09 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 19/06/2018 28946/2018

10 PAULA SUELY DE ARAÚJO ALVES CAMACHO 20/06/2018 29195/2018

11 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 20/06/2018 29370/2018

12 JULIANA FREITAS DOS REIS 20/06/2018 29373/2018

13 JOSÉ ALBERTO GRISI DANTAS 21/06/2018 29428/2018

14 MONIQUE NATHYANE COELHO QUEIROZ 21/06/2018 29435/2018

15 DAVID TERCEIRO NUNES PINHEIRO 21/06/2018 29498/2018

16
ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA

COSTA
21/06/2018 29570/2018

17 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 25/06/2018 29735/2018

18 PATRÍCIA CARVALHO MEDRADO ASSMANN 25/06/2018 29737/2018

19 BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 25/06/2018 29812/2018

20 FLÁVIA MIRANDA FERREIRA MECCHI 25/06/2018 29847/2018

21 VANESSA GALVÃO HERCULANO 25/06/2018 30066/2018

22 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 25/06/2018 30119/2018
Belém-PA, 29 de junho de 2018.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 043/2018-CSMP
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO,
PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA
PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção na primeira
entrância decorrente do Edital nº 043/2018-CSMP, publicado no
D.O.E. nº 33.637, de 14/06/2018:

2º PJ DE SÃO FÉLIX
DO XINGU – REMOÇÃO – MERECIMENTO

PROCESSO Nº 048/2018-CSMP
NÃO HOUVE INSCRITOS

Belém-PA, 29 de junho de 2018.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 044/2018-CSMP
             A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM
EXERCÍCIO, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no
art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006,
TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção
na primeira entrância decorrente do Edital nº 044/2018-CSMP,
publicado no D.O.E. nº 33.637, de 14/06/2018:

PJ DE ULIANÓPOLIS – REMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 049/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 HELEM TALITA LIRA FONTES BEDIN 15/06/2018 28444/2018

02 GABRIELA RIOS MACHADO 15/06/2018 28569/2018

03 JULIANA NUNES FELIX 18/06/2018 28655/2018

04 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 18/06/2018 28662/2018

05 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 18/06/2018 28723/2018

06 PALOMA SAKALEM 18/06/2018 28799/2018

07 ADONIS TENORIO CAVALCANTI 18/06/2018 28827/2018

08 PAULA SUELY DE ARAÚJO ALVES CAMACHO 20/06/2018 29196/2018

09 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 20/06/2018 29267/2018

10 JULIANA FREITAS DOS REIS 20/06/2018 29374/2018

11 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 21/06/2018 29571/2018

12 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 25/06/2018 29734/2018

13 BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 25/06/2018 29846/2018

Belém-PA, 29 de junho de 2018.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

Protocolo: 332079

PORTARIA Nº 486/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº
2912/2018-MP/PGJ, de 04 de maio de 2018
CONSIDERANDO a necessidade de se adotar critérios visando realizar uma fi scalização mais efetiva no que se refere à execução dos contratos de prestação de serviços fi rmados pelo Ministério Público;
R E S O L V E:
I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para acompanharem e fi scalizarem os devidos instrumentos, conforme quadro:

INSTRUMENTO: ARP

Nº Ano UNIDADE CONTRATADO FISCAL INÍCIO FIM* PORTARIA(S)
ANTERIOR(ES) REVOGADAS

027 2018 PATRIMÔNIO AIDC TECNOLOGIA LTDA (PRIME
INTERWAY)

Crispim Ribeiro de Almeida Filho (titular);
Junivaldo da Silva Nonato (suplente) 22/05/2018 21/05/2019 -

028 2018 PATRIMÔNIO CMK AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI-EPP Crispim Ribeiro de Almeida Filho (titular);
Junivaldo da Silva Nonato (suplente) 22/05/2018 21/05/2019 -

029 2018 PATRIMÔNIO DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME Crispim Ribeiro de Almeida Filho (titular);
Jorge Luiz Esteves Dias (suplente) 24/05/2018 23/05/2019 -

030 2018 PATRIMÔNIO MULTI QUADROS E VIDROS LTDA Crispim Ribeiro de Almeida Filho (titular);
Jorge Luiz Esteves Dias (suplente) 24/05/2018 23/05/2019 -